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دریافت 4601 مورد تســهیلات از صنــدوق امداد ولایت 
توسط مددجویان همدانی

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر صندوق قرض الحسنه امداد 
ولایت استان همدان گفت: چهار هزار و 601 مورد تسهیلات 
پرداخت شــده در زمینه های اشتغال و خودکفایی، حمایتی و 

تسهیلات از محل وجوه اداره شده صندوق بوده است.
مســعود کرمی با بیان اینکه پرداخــت وام به نیازمندان 
زیر پوشــش برای مصارفی مانند پرداخت هزینه های درمانی، 
تحصیلی و معیشــتی ســبب حفظ عزت نفــس هم وطنان و 
افزایش امنیت روانی آن ها می شود، اظهار کرد: از ابتدای سال 
جاری،966 مورد تســهیلات اشتغال و خودکفایی با مبلغ 11 
میلیارد و 930 میلیون تومان به مددجویان این نهاد پرداخت 

شده است.
وی در ادامه با اشــاره بــه پرداخت 14 میلیــارد و 972 
میلیون تومان تســهیلات حمایتی که به ســه هــزار و 585 
نفر پرداخت شــده، افزود: بهره گیری و فرهنگ ســازی جهت 
توسعه مقوله قرض الحســنه طی سال های گذشته و استفاده 
از ظرفیت هــای عظیم نیکــوکاران و خیــران و پویاتر کردن 
شیوه های دســتگیری از نیازمندان، همواره مورد توجه جدی 

مدیران کمیته امداد بوده است.
مدیر صندوق قرض الحســنه امداد ولایت اســتان همدان 
خاطرنشــان کرد: 50 مورد تسهیلات از محل وجوه اداره شده 

صندوق نیز با مبلغ 208 میلیون تومان پرداخت شده است.

اسدآبادی ها صاحب پارک 1404 متر مربعی می شوند
ســپهرغرب، گروه خبر: شــهردار شهر اســدآباد از آغاز 
عملیات احداث پارک 1404 متر مربعی در این شــهر خبر 
داد و گفت: این پارک با هدف افزایش ســرانه فضای سبز و 
ایجاد روحیه نشاط و شادابی در شهروندان در شهرک شهید 

خزاعی شهر در دست ساخت است.
علیرضا فعله گری با بیــان اینکه ایجاد پارک ها و فضای 
سبز در محلات، زمینه های مساعد و مناسبی برای تفریح و 
سرگرمی اهالی و خانواده ها فراهم می کند، اظهار کرد: تلاش 
بر آن است که این پارک 1404 متر مربعی تا تابستان سال 

آینده آماده بهره برداری و استفاده اهالی این شهرک شود.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه در سال جاری 50 هزار 
بوته انواع گل های فصلی، درخت و درختچه توســط واحد 
فضای سبز شهرداری شهر خریداری و کاشته شده، تصریح 
کرد: در حال حاضر با احتســاب 30 هکتــاری پارک زائر، 
فضای ســبز شــهر اســدآباد به 75 هکتار افزایش یافته که 
می توان گفت ازنظر ســرانه فضای ســبز شــهر اسدآباد در 

استان از جایگاه نسبتاً خوبی برخوردار است.
شهردار شــهر اســدآباد همچنین از فعال شدن کارگاه 
جوشکاری شهرداری شهر خبر داد و افزود: در راستای رونق 
تولید داخل و صرفه جویی هزینه های شــهرداری شــهر در 
حال حاضر ساخت المان های تزئینی برای بلوارها و میادین 
شهر برای استقبال از نوروز 99 در دست ساخت قرار دارد.

فعله گری خاطرنشــان کرد: ایــن المان ها در طرح های 
مختلــف گل های بهــاری، هفت ســین و باکس های گل با 
جانمایی لازم برای اســتقبال از نورروز در سطح میادین و 

بلوارهای سطح شهر نصب می شوند.

افتتاح پل »هزارجریب« در ملایر 
با 250 میلیون تومان اعتبار

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیــس اداره راهداری 
و حمل ونقــل جاده ای ملایر از افتتاح پل روســتای 
»هزارجریب« با 250 میلیــون تومان اعتبار تا پایان 

هفته جاری خبر داد.
سید اســماعیل صفوی زاده با اشاره به بارش های دو روز 
گذشته در استان همدان و شهرستان  ملایر، اظهار کرد: این 
اداره با پنج راهدارخانه، 70 نیرو و 50 دستگاه ماشین آلات 

به مسافران و مردم خدمات لازم را ارائه دادند.
وی با بیــان اینکه طی روز گذشــته یــک خانواده در 
راهدارخانه زاغه اســکان اضطراری شدند، افزود: بیشترین 
بارش شب گذشــته در محور ملایر- همدان به صورت برف 

بود که خدمات لازم در این زمینه ارائه شد.
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای ملایر، تصریح 
کرد: شــب گذشته میزان یک  هزار و 300 تن ماسه و نمک 
در این مســیر اســتفاده شــد و با توجه به آب گرفتگی در 
نقاط مختلف شهرســتان ازجمله مهدویه و پل هزارجریب، 

اقدامات لازم را انجام دادیم.
صفوی زاده با بیان اینکه برای احداث این پل فلزی 250 
میلیون تومان هزینه شده، اذعان کرد: این پل برای عبور و 

مرور، قابل بهره برداری است.
وی با بیان اینکه سایر نقاط نیز با همکاری فرماندار مورد 
بازدید قرار گرفت، ادامــه داد: دیگر مناطق ازجمله ورودی 
حاجی آباد که دچار آب گرفتگی شــده بود مورد بازدید قرار 

گرفت و در حال حاضر مشکلی وجود ندارد.
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای ملایر با اشاره 
به آمادگی نیروهــای این اداره در صــورت ادامه بارش ها، 
عنوان کرد: تلاش شبانه روزی ما رفع مشکلات، آب گرفتگی 
و در صورت بارش برف بازگشــایی محورها است و خدمات 

طرح زمستانی ما تا نیمه دوم فروردین ماه ادامه دارد.
صفوی زاده در ادامه با اشــاره به شیوع ویروس کرونا در 
کشــور، یادآوری کرد: در این زمینه شرکت حمل ونقل بار و 
مسافربری اقدامات لازم را برای ضدعفونی کردن پایانه ها و 

وسایل حمل ونقل عمومی انجام داده است.
وی با بیان اینکه در این زمینه با شــرکت های مسافرتی 
جلسه آموزشی برگزار شد، گفت: با همکاری شبکه بهداشت 
و انجمن صنفی شرکت های مسافربری و شهرداری، پایانه ها 
و همچنین وســایل حمل ونقل عمومی ضدعفونی شــده و 

به صورت مستمر این کار ادامه دارد.
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای ملایر در ادامه 
با اشــاره به تشکیل جلسه ستاد خدمات سفر با اعضای این 
ستاد، خاطرنشان کرد: در این زمینه برنامه های تعریف شده 
به اعضا اعلام شد و آمادگی کامل را برای برنامه های نوروزی 

داریم.
صفوی زاده با اشــاره به پیش فــروش بلیط های نوروزی 
به صــورت حضوری و غیرحضوری، تصریح کرد: آغاز فروش 

بلیت از 25 اسفندماه خواهد بود.

خبــر

اعلام شرایط بخشودگی 
و مهلت جرایم قابل بخشش مالیاتی 

تا پایان سال جاری

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل امور مالیاتی استان 
همدان از اعلام مهلت و شرایط بخشودگی جرایم قابل 

بخشش مالیاتی تا پایان سالجاری خبر داد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل امور 
مالیاتی استان همدان، محمد دلشــادی با اشاره به بخشنامه 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص بخشودگی 
جرایم مالیاتی قابل بخشــش موضوع مــاده 169 مکرر قانون 
مالیات های مستقیم مصوب 1380/11/27 و مواد 169، 190، 
193، 197 و 199 قانون مالیات های مستقیم و مواد 22 و 23 
قانون مالیات بر ارزش افزوده، عنــوان کرد: در اجرای مقررات 
ماده 191 قانون مالیات های مستقیم، مؤدیان مالیاتی در صورت 
پرداخت مانده بدهی قطعی شده خود تا پایان سال جاری ) اعم 
از اصل بدهی و جرایم غیرقابل بخشش(، در این مرحله به عنوان 
مؤدی خوش حساب تلقی شده و جرایم مالیاتی مربوطه، مورد 

بخشودگی قرار خواهد گرفت.
وی افــزود: بــا توجــه بــه مفــاد بخشــنامه مذکور، 
همچنیــن مؤدیانی کــه دارای بدهی قطعی شــده تا تاریخ 
30/7/1398بوده و مطابق مفاد بخشــنامه فوق، نســبت به 
پرداخت آن تا پایان ســال جاری اقــدام نکنند، به موجب 
مــاده 191 قانون مالیات های مســتقیم به عنــوان مؤدی 
خوش حســاب تلقی نشــده و جرایم آن ها در راستای ماده 

فوق الذکر قابل بخشودگی نخواهد بود.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان همدان خاطرنشــان کرد: 
میــزان بخشــودگی جرایم قابل بخشــش بــرای مؤدیان 
واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و پروانه کســب 
تولیدی از مراجع ذی ربط، معادل 90 درصد و برای ســایر 

مؤدیان معادل 80 درصد است.
دلشــادی ادامه داد: این بخشــودگی بیشــتر به منظور 
حمایت از فعالان اقتصادی در سال رونق تولید و با توجه به 

شرایط خاص اقتصادی کشور صادر شده است.
وی در پایــان با تأکید بر اینکه پایان اســفندماه ســال 
جــاری، آخرین فرصت بخشــودگی جرایم قابل بخشــش 
موضــوع برخی مواد قانــون مالیات های مســتقیم و قانون 
مالیات بر ارزش افزوده است، اذعان کرد: مؤدیان مالیاتی به 
ایــن موضوع به عنوان یک فرصت ویژه نگاه کنند، چراکه در 
سال های آتی به این شکل شاهد بخشودگی جرایم مالیاتی 
نخواهیم بود، پس لازم اســت فعــالان اقتصادی به ویژه در 

عرصه تولید، از این فرصت ویژه نهایت استفاده را ببرند.

خبــر

مردم همچنان منتظر اعلام مراکز 
تهیه ماسک هستند

سه بیمار مشکوک به کرونا در همدان بهبود یافتند
سپهرغرب، گروه خبر: برای بسیاری 
از شــهروندان که به هر دلیل احساس 
نیــاز می کنند که ماســک در اختیار 
داشته باشند این ســوال مطرح است 
که چــرا مســئولان نمی توانند کار به 
خیال  آرامش  که ســبب  کوچکی  این 
بسیاری از مردم می شود را انجام دهند 
مگر ممنوع نکردند که صنف تجهیزات 
پزشــکی اقدام به فروش ماسک نکند 
پس از کجا ماســک باید تهیه نمایند. 
نکند مردم بایــد تن به قیمت 40 تا 60 
هزار تومان دلالان بدهند خوب اســت 
مســئولان در کنار هشدار دادن به این 
و آن خیلی راحت در ســطح شهرهای 
استان چند مرکز را برای خرید با قیمت 

دولتی ماسک تعیین کنند.
تمام ذهن  بیماری کرونــا  این روزهــا 
جامعــه را به خود مشــغول کرده اســت 
کرونا بیماری جدیدی که تا همین سه ماه 
با همه شایعات  گذشته ناشناخته بود حالا 
و واقعیت های پیرامونش تبدیل به سوهان 
جسم و روح جمعی ما شده است. آن هایی 
که بیشــتر می دانند و عمری با ویروس ها 
سر کرده اند از انتشار برخی خبرهای کذب 
دلخورند و در سکوت لب می گزند و تعداد 
زیادی کــه درگیر جو اغــراق آلود فضای 
مجازی شــده اند حالا مطالبه هایی از دولت 
دارند. به انتشار شایعه ها و دست به دست 
شــدن خبرهای نگران کننده دامن می زنند 
ناآرام  با  و بی آنکه خیلــی متوجه باشــند 
کردن فضای افــکار عمومی جامعه از خود 
می کنند  عمــل  خطرناک تر  بیمــاری  این 
امــا تنهــا راه کنتــرل کرونــای مجازی 
اطلاع رســانی به موقــع و ارائه خدمت در 
ســطح جامعه اســت همان کاری که علوم 
پزشــکی ابن ســینا اگرچه ناقص اما به هر 

انجام می دهد ترتیب 
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
ابن ســینا از بهبود چند بیمار مشــکوک به 
کرونا در همدان خبر داد و گفت: موردی به 

نام تست کرونا در درب منازل نداریم.
محمــد طاهری با اشــاره بــه اقدامات 
صورت گرفتــه درخصوص کنتــرل بیماری 
کرونا در پاســخ به وضعیت تعطیلی مدارس 
اظهار کــرد: احتمال دارد مــدارس همدان 
هفته آینده نیز تعطیل شــود، البته وضعیت 
فردا در جلسه هیئت رئیسه مجلس مشخص 

خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه تاکنون در استان 
همــدان یک مورد فوتی در اثر ابتلا به کرونا 
داشتیم گفت: سه مورد مشکوک هم بستری 

شــده اند که بهبــود یافته و از بیمارســتان 
مرخص خواهند شد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
ابن سینا با بیان اینکه برنامه روتین درمان را 
داریم و با مراجعه افراد به بیمارستان بهبود 
می یابند افزود: نه تنها ســه نفر شاید افرادی 
هم مشــکوک به ابتلا به این ویروس بوده اند 
و بهبود یافته و به سطح جامعه برگشته اند و 

این یک شرایط روزمره و روتین است.
وی بــا تاکید بــر اینکه تنهــا راه ممکن 
مردم  گفت:  اســت  پیشگیری خودمراقبتی 
از شســتن مرتب دســت ها غافل نشــوند و 
از تجمــع در اماکنی عمومــی و ترددهای 

غیرضروری پرهیز کنند.
طاهــری در خصــوص انتشــار اخباری 
مبنی بر اینکه عده ای شــیاد به بهانه تست 
کرونا بــا نامه جعلی از وزارت بهداشــت به 
مراجعه  همدان  مســکونی  ســاختمان های 
می کنند و با مواد بیهوشی ساکنان را بیهوش 
و اقلام ارزنده آنها را به ســرقت می برند بیان 

کرد: چنین چیزی صحت ندارد.
وی بــا بیان اینکه هیــچ تیمی از عوامل 
بهداشت نیز در منازل حضور نیافته اند گفت: 
به مردم هم اطلاع خواهیم داد به هر فردی 

اطمینان نکنند.
همانطور که گفته شــد مهمترین عامل 
مبارزه با جو ترس ناشــی از این بیماری که 
اطلاع رسانی  اســت  از خودکرونا خطرناکتر 
دقیق و به موقع اســت اینکــه تا الان علوم 
پزشــکی تعداد دقیق مبتلایــان به بیماری 
در همدان را اعلام نکرده اســت خود سبب 
حرف و حدیث هائی در میان جامعه می شود 
کــه عده ای از خدا بی خبر نیــز به آن دامن 

می زنند
در کنار اهمیت اطلاع رسانی، عدم تحقق 
وعده توزیع رایگان ماسک و مواد ضدعفونی 
کننده نیز باعث آزردگی و نگرانی بسیاری از 
مردم شــده است برای بسیاری از شهروندان 
که به هر دلیل احســاس نیــاز می کنند که 
ماســک در اختیار داشته باشــند این سوال 
مطرح اســت که چرا مســئولان نمی توانند 
کار به این کوچکی که ســبب آرامش خیال 
بسیاری از مردم می شود را انجام دهند مگر 
ممنوع نکردند که صنف تجهیزات پزشــکی 
اقدام به فروش ماســک نکنــد پس از کجا 
ماسک باید تهیه نمایند. نکند مردم باید تن 
به قیمت 40 تا 60 هزار تومان دلالان بدهند 
خوب است مســئولان در کنار هشدار دادن 
به این و آن خیلی راحت در سطح شهرهای 
اســتان چند مرکز را بــرای خرید با قیمت 

دولتی ماسک تعیین کنند.

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

مهار نسبی سیلاب استان همدان
آبگرفتگی در روستاهای نهاوند از جمله روستای لیلان

سپهرغرب، گروه خبر - عطیه عسگری: 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان 
همدان در خصوص رودخانه های اســتان 
گفت: از ابتدای ســال جاری با تخصیص 
اعتبار سه میلیارد تومانی خسارت بر سیل 
رودخانه های  از  154کیلومتر  توانســتیم 
اســتان به ویژه نقاط آســیب پذیری که 
ماه  فروردین  سیل آســای  بارش های  در 
و  لایروبی شده اند  بودیم،  کرده  شناسایی 
و  رودخانه ها  توجه  قابل  طغیان  نتیجه  در 

آسیب جدی به جز در نهاوند را نداشتیم.
به دنبال هشدارهای هواشناسی مبنی بر آغاز 
بارش های سیل آسا در اســتان همدان به ویژه 
جنوب اســتان، مدیریت بحران استان همدان 
از ســاکنین خانه های غیرمستحکم روستایی و 
ساخت و ســازهای غیرمجاز حریم رودخانه ها 

خواست تا منازل خود را تخلیه کنند.
بارش هایی کــه از بعدازظهر روز دوشــنبه 
هفته جاری آغاز شــد و در دوشــنبه شــب و 
روز سه شــنبه به اوج خود رسید، موجب بروز 
سیلاب در شــهرهای جنوبی استان همدان به 

ویژه شهرستان نهاوند شد.
شب گذشته به درخواســت فرماندار نهاوند 
و با دستور اســتاندار همدان، اکیپی متشکل از 
اعضای ستاد حوادث استان به سرپرستی معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان در محل 
حادثه حضور پیدا کردند و از ســاعت 1بامداد 
تا 3.5بامداد به بازدید روســتاهای ســیل زده 
پرداختند. در ادامه جلســه ستاد حوادث استان 
همدان با ارائه گزارشات فرمانداران و اندیشیدن 
تمهیدات لازم منتهی به بازدید اکیپ اعزامی از 

راه های مواصلاتی استان شد.
پیش از این معــاون عمرانی فرماندار نهاوند 
در گفتگو با خبرگزاری فارس اذعان کرده بود: 
هیچ روســتایی در نهاوند در محاصره سیل قرار 

نگرفته است.
علیمردان طالبــی، مدیرکل مدیریت بحران 
اســتانداری همــدان در گزارشــی مقدماتی از 
خســارات وارده ســیلاب  در اســتان همدان، 
اذعان کرد: تاسیســات زیربنایی و شریان های 
حیاتی، واحدهای مسکونی و تجاری، بخش های 
کشاورزی، دامی و شــیلات، راه های ارتباطی، 

تجهیــزات و امکانات شــهری و ماشــین آلات 
امدادرسان خسارت دیده اند.

     هنوز برای برآوورد خســارت های 
وارده زود است

وی بــا بیــان اینکه هنــوز برای بــرآوورد 
خســارت های وارده زود اســت، اظهــار کرد: 
77واحد مســکونی دچار آب گرفتگی شــده و 
برای حــدود 216نفر از ســاکنان این واحدها 

امدادرسانی صورت گرفته است.
طالبی با اشــاره به تخلیــه آب از واحدهای 
مسکونی دچار آب گرفتگی  شــده، اضافه کرد: 
خسارت اسطبل ، جایگاه دام و انبار علوفه نیز در 

میان خسارت های وارده از سیلاب وجود دارد.
وی با اشــاره به اینکه حدود 170دهنه پل 
تخریب شــده اند، اذعان کرد: بخشی از این آمار 
مربوط به تخریب پل  توســط خود دستگاه های 
خدمات رســان به منظور عبــور راحت تر آب و 

جلوگیری از بروز سیلاب بوده است.
طالبی با بیــان اینکه حدود 160کیلومتر از 
راه های فرعی و اصلی اســتان آسیب دیده اند، 
خاطرنشان کرد: هیچ  جاده ای در استان مسدود 

نشده است.
در ادامه با منصور ستوده، مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای استان همدان صحبت کردیم که 

در ادامه می خوانید.
     افزایــش 48 درصدی بارش های 

اســتان همدان نســبت به مدت مشابه 
بلندمدت

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای با بیان اینکه 
باران سنج  ایســتگاه  اندازه گیری های 28  طبق 
شــرکت آب منطقه ای استان همدان، از ابتدای 
مهرماه سال جاری تاکنون به طور متوسط 283 
میلی متر بارندگی در اســتان ثبت شده است، 
اظهار کرد: این میزان ثبت شده، نسبت به سال 
گذشته 10درصد کاهش و نسبت به بلندمدت 

48درصد افزایش را نشان می دهد.
ســتوده اضافــه کــرد: طبــق ارزیابی های 
48ساعت گذشته بیشترین میزان بارش مربوط 
به ایســتگاه ســیاه دره نهاوند با 230میلی متر 
و کم تریــن میزان بــارش متعلق به ایســتگاه 
باران ســنجی گرمک رزن بــا ثبت 31 میلی متر 

بارش است.
وی با اشاره به اینکه ایستگاه های خسروآباد 
تویسرکان  باباپیرعلی  با 101میلی متر،  اسدآباد 
بــا 106میلــی  متــر، ســرابی تویســرکان با 
بــا 113 میلی متر،  ملایر  پیهان  110 میلی متر، 
خیرآباد تویســرکان با 128 میلی متــر، وراینه 
نهاونــد بــا 136میلی متــر، وســج نهاونــد با 
154میلی متر و رسول آباد بهار با 162میلی متر 
پربارش ترین ایستگاه های استان بوده اند، اذعان 
کرد: بیشــتر بارش ها در قسمت جنوبی استان 

بوده است.
     مهارنسبی سیلاب  استان همدان

ســتوده ضمن بیان اینکــه از طریق تخلیه 
مخازن، ســیلاب ســدها مهار شــده اســت، 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر ســد اکباتان 
همدان 16.8میلیون مترمکعب، ســد آبشــینه 
همــدان 3.7میلیون متر مکعب و ســد کلان 
ملایــر با وجــود تخلیه 5میلیــون متر مکعبی 
46.8 میلیون مترمکعب، سد سرابی تویسرکان 

7.1 میلیون متر مکعب و ســد شنجور درگزین 
2.2میلیون مترمکعب آب دارند.

وی بــا بیــان اینکه ســد کلان ملایر دچار 
سرریز شــده است، خاطرنشــان کرد: در حال 
حاضر ورودی آب به این ســد نیــز برابر با 87 

هزار لیتر در ثانیه است.
     نقاط آســیب پذیر رودخانه ها که 
در بارش های فروردین ماه شناسایی شدند، 

لایروبی شده است
ســتوده در خصوص رودخانه های اســتان 
گفــت: از ابتــدای ســال جاری بــا تخصیص 
اعتبار ســه میلیارد تومانی خســارت بر سیل 
توانســتیم 154کیلومتر از رودخانه های استان 
به ویژه نقاط آســیب پذیری کــه در بارش های 
سیل آسای فروردین ماه شناسایی کرده بودیم، 
لایروبی شــده اند و در نتیجه طغیان قابل توجه 
رودخانه ها و آســیب جدی به جز در نهاوند را 

نداشتیم.
     آبگرفتگی در روستاهای نهاوند از 

جمله روستای لیلان
وی بــا بیان اینکه رودخانه هــای نهاوند نیز 
لایروبی شــده اند، خاطرنشان کرد: وجود زباله، 
نخاله های ساختمانی و شــاخه های درخت در 
دهانه  پل ها موجب پــس زدن آب و آبگرفتگی 
در بعضی روســتاهای نهاوند از جمله روستای 

لیلان شده است.
ستوده با اشاره به اینکه فرماندار نهاوند تمام 
نیروها را در حالت آماده باش قرار داده اســت، 
تاکید کرد: نیروهای مربوطه مشغول لایروبی و 

انتقال آب به پایین دست هستند.
وی با اشــاره به تشــکیل جلســه مدیریت 
بحران شب گذشته در نهاوند و بازدید مسئولان 
از مناطقــی که دچار آب گرفتگی شــده بودند، 
تصریح کرد: تمهیدات لازم برای مهار سیلاب ها 
اندیشیده شد و بیل  مکانیکی تمام دستگاه های 
اجرایی از جمله شــرکت آب منطقه ای برای باز 
کردن مسیر آب در اختیار مسئولان نهاوند قرار 

گرفته است.
بــه نظر می رســد بروز ســیل های اخیر در 
کشــور باعث جدی گرفتن بیشــتر مســئله و 
عدم غافلگیری مســئولان اســتان شده است 
کــه امیدواریم این روند با قوت بیشــتری هم 
ادامه داشــته باشــد. در حالی که خسارت های 
قابــل توجهی بر برخــی مناطق اســتان وارد 
آمده است، خواستار تامین اعتبارات ملی برای 
جبران خســارت های وارده از ســیل هســتیم 
و امــا در کنار همه این مــوارد، مردم هم باید 
هشــدارهای مدیریت بحران را جدی بگیرند تا 
شاهد چنین اتفاقات ناراحت کننده ای نباشیم و 

غافلگیر نشویم!


